お客さま各位

令和 3年 5月 6日

外国送金取引および外貨預金取引取次の取扱終了について

平素は格別のご配慮を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、当組合では、外国送金取引および外貨預金取引の取次を行ってまいりまし

たが、令和 3年 6月 30日（水）をもちまして、取扱いを終了させていただきま

す。

ご利用いただいておりますお客さまには、長年のご愛顧に感謝申し上げますとと

もに、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

しあわせづくりのおてつだい